平成23年３月16日

各  位

                            会 社 名 日本フエルト株式会社

                          代表者名 取締役社長  大山 芳男

     （コード番号 ３５１２ 東証第１部）

問合せ先 常務取締役 青柳 正俊

（TEL. ０３－５９９３－２０３０）

東北地方太平洋沖地震による当社グループへの影響について

平成23 年３月11 日（金）に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により、被災された皆様には心よ

りお見舞い申しあげます。また、被災地域の一日も早い復旧をお祈り申しあげます。

今回の地震による当社グループへの現時点での影響につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害状況について

現在、当社グループにおける、従業員等の人的被害はございません。また、当社グループの建物・設

備等につきましては、一部損傷等がございましたが、軽微なものでありました。

 従業員の安全を確保しつつ、燃料、計画停電等の状況への対応をはかりながら、操業をはじめており

ます。

２．業績への影響について

今回の地震による当社連結業績への影響は、現在調査中であり、適時開示が必要となった場合には速

やかにお知らせいたします。

以 上